[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От
	17 января 2023г.
	№
	15-р

                                                                  г. Красноармейск

	Об отнесении объектов контроля к определенной
категории   риска    в соответствии  с критериями
отнесения  при  осуществлении  муниципального
земельного контроля, расположенных в границах
кадастрового квартала 64:43:020124

             В соответствии с Федеральным законом от 31.07.21г. № 248-ФЗ «О государственном надзоре (контроле) и муниципальном контроле в Российской Федерации, с Положением о муниципальном земельном контроле в границах Красноармейского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Красноармейского районного Собрания от 06.09.21г. № 53.
            1. Утвердить отнесение объектов контроля к определенной категории риска в соответствии с критериями отнесения, при осуществлении муниципального земельного контроля расположенных в границах кадастрового квартала 64:43:020124  (приложение 1).
         2. Организационно – контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области опубликовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://krasnoarmeysk64.ru//).

         3. Контроль, за исполнением настоящего распоряжениям  возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района Е.В. Наумову.
         4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красноармейского

муниципального района                                                                            А.И. Зотов

                                                                                                                                                        Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН:
Распоряжением администрации
Красноармейского муниципального
района Саратовской области

от 17.01.2023г.№15-р
Перечень объектов контроля отнесенных к определенной категории риска.

	№ п/п
	Адрес объекта контроля
	Кадастровый номер
	Категория риска

	1.
	Саратовская обл., г. Красноармейск, ул. Ленина, д. 19/1.
	64:43:020124:1
	Умеренного риска

	2.
	Саратовская обл., г. Красноармейск, ул. Ленина, д. 19/2.
	64:43:020124:2
	Умеренного риска

	3.
	Саратовская область, г. Красноармейск, ул. Комсомольская, д. 32.
	64:43:020124:5
	Умеренного риска

	4.
	Саратовская область, г. Красноармейск, ул. Комсомольская, д. 34/2.
	64:43:020124:7
	Умеренного риска

	5.
	Саратовская область, г. Красноармейск, ул. Комсомольская, д. 38.
	64:43:020124:9
	Умеренного риска

	6.
	Саратовская область, г. Красноармейск, ул. Пушкина, д. 8.
	64:43:020124:10
	Умеренного риска

	7.
	Саратовская область, г. Красноармейск, ул. Пушкина, д. 10.
	64:43:020124:11
	Умеренного риска

	8.
	Саратовская область, г. Красноармейск, ул. Захарова, д. 51/2.
	64:43:010124:13
	Умеренного риска

	9.
	Саратовская область, г. Красноармейск, ул. Захарова, д. 51, квартира 1.
	64:43:020124:14
	Умеренного риска

	10.
	Саратовская область, г. Красноармейск, ул. Захарова, д. 43 .
	64:43:020124:21
	Умеренного риска

	11.
	Саратовская область, г. Красноармейск, ул. Захарова, д. 41.
	64:43:020124:22
	Умеренного риска

	12.
	Саратовская область, Красноармейский район, ул. им. Георгия Захарова, з/у 45.
	64:43:020124:286

	Умеренного риска

	13.
	Саратовская область, Красноармейский район, г. Красноармейск, ул. им. Георгия Захарова, з/у  39/2.
	64:43:020124:288
	Умеренного риска

	14.
	Саратовская область, Красноармейский район, г. Красноармейск, ул. Захарова, з/у 49.
	64:43:020124:289
	Умеренного риска